
UCHWAŁA Nr 4/2024 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

UNIWERSYTETU W SIEDLCACH

z dnia 12 marca 2024 roku

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów członków 
do Uczelnianego Kolegium Elektorów UwS na kadencję 2024-2028

Na podstawie § 42 ust. 2 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu w Siedlcach, stanowiącej 
załącznik Nr 5 do Statutu UwS, uchwala się, co następuje:

§1
1. Stwierdza się ważność wyborów członków do Uczelnianego Kolegium Elektorów 

Uniwersytetu w Siedlcach na kadencję 2024-2028.
2. Skład Uczelnianego Kolegium Elektorów na kadencję 2024-2028 określa załącznik 

do niniejszej uchwały.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przew
Uczelnianej K

dr Marle

mcząca
ji Wyborczej UwS

Ę^rygiel-Bielińska



Załącznik do uchwały UKW Nr 4/2024 

Uczelniane Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Siedlcach 

na kadencję 2024-2028 

Grupa nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach profesora i profesora 

uczelni: 

1. Wydział Nauk Humanistycznych: 

1) Bieługa Mikołaj 

2) Borkowski Andrzej 

3) Cabaj Jarosław 

4) Ćwikliński Krzysztof 

5) Kruszyński Marcin 

6) Magier Dariusz 

7) Maksymiuk Katarzyna 

8) Mnich Ludmiła 

9) Nowak Tomasz 

10) Piętek Robert 

11) Sobieraj Sławomir 

12) Starnawska Maria 

13) Walęciuk-Dejneka Beata 

14) Wereda Dorota 

2. Wydział Nauk Społecznych: 

1) Drabik Krzysztof 

2) Fehler Włodzimierz 

3) Florczykiewicz Janina 

4) Glen Andrzej 

5) Indraszczyk Arkadiusz 

6) Jałowiec Tomasz 

7) Jarmoszko Stanisław 

8) Kalita Cezary 

9) Kardas Jarosław 

10) Kaszuba Malina 

11) Kubiak Mariusz 

12) Malec Norbert 

13) Nowakowski Bartosz 

14) Nowicka Urszula 

15) Pieniak-Lendzion Krystyna 

16) Pietrek Grzegorz 

17) Prokop Krzysztof 

18) Rajchel Jan 

19) Strus Dorota 



20) Szmitkowski Paweł 

21) Topolewski Stanisław 

22) Tyluś Urszula 

23) Wójcik-Augustyniak Marzena 

24) Wyrębek Henryk 

25) Zacharuk Tannara 

26) Zieliński Jacek 

3. Wydział Nauk Rolniczych: 

1) Becher Marcin 

2) Bombik Elżbieta 

3) Franczuk Jolanta 

4) Gugała Marek 

5) Guliński Piotr 

6) Janocha Alina 

7) Malinowska Elżbieta 

8) Milczarek Anna 

9) Pakuła Krzysztof 

10) Radzka Elżbieta 

11) Rosa Robert 

12) Rynnuza Katarzyna 

13) Skrajna Teresa 

14) Sosnowski Jacek 

15) Symanowicz Barbara 

16) Tkaczuk Cezary 

17) Wadas Wanda 

18) Wójcik Ewa 

19) Wysokińska Anna 

20) Zarzecka Krystyna 

4. Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 

1) Ambroszkiewicz Stanisław 

2) Branowska Danuta 

3) Czeszczewik Dorota 

4) Goławska Sylwia 

5) Goławski Artur 

6) Karczmarzyk Zbigniew 

7) Kasprzykowski Zbigniew 

8) Kawęcki Robert 

9) Kluska Mariusz 

10) Kondera Elżbieta 

11) Kopyra Janina 

12) Kot Barbara 

13) Łukasik Iwona 

14) Mitrus Joanna 

15) Modzelewska-Łagodzin Renata 



16) Sprawka Iwona 

17) Stańska Marzena 

18) Sytykiewicz Hubert 

19) Tretiyakov Alexey 

5. Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu: 

1) Antosik Katarzyna 

2) Bodnar Lubomir 

3) Gałązkowski Robert 

4) Gałczyński Krzysztof 

5) Krzęcio-Nieczyporuk Elżbieta 

6) Leszczyński Piotr 

7) Malejczyk Jacek 

8) Nauman Paweł 

9) Radziszewski Jakub 

Grupa nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor 

i profesor uczelni: 

1. Wydział Nauk Humanistycznych: 

1) Mazek Agnieszka 

2) Prachnio Piotr 

3) Rykała Aleksandra 

4) Sutryk Marcin 

5) Tolwiński Maciej 

6) Zwoniarska Anna 

2. Wydział Nauk Społecznych: 

1) Araucz-Boruc Agnieszka 

2) Chrząścik Marcin 

3) Dybowska Agnieszka 

4) Jarnicki Damian 

5) Jówko Ewa 

6) Korneć Radosław 

7) Święcicki Łukasz 

8) Wieruszewska-Duraj Sabina 

9) Wierzbicki Grzegorz 

3. Wydział Nauk Rolniczych: 

1) Danielewicz Agata 

2) Kołodziejczyk Dorota 

4. Wydział Ścisłych i Przyrodniczych: 

1) Kozak-Superson Dorota 

2) Skaruz Jarosław 

3) Szaban Mirosław 

4) Wawrzyńczak-Szaban Anna 

5) Wolińska Ewa 



5. Wydział Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu: 

1) Borkowska Elżbieta 

2) Luczyk Robert 

3) Marczak Anna 

4) Orzełowska Monika 

5) Smuniewska Monika 

6) Staręga Hanna 

7) Ślifirczyk Anna 

8) Woźniak Zofia 

6. Centrum Języków Obcych oraz Centrum Sportu i Rekreacji: 

1) Laszuk Agnieszka 

2) Olejnik Danuta 

Grupa studentów i doktorantów: 

1. Doktoranci: 

1) Drążkiewicz Jacek 

2. Studenci Wydziału Nauk Humanistycznych: 

1) Filipenko Violetta 

2) Khmialnitskaya Tatsiana 

3) Kurpisz Emilia 

4) Świętuchowska Wiktoria 

3. Studenci Wydziału Nauk Społecznych: 

1) Boboń Magdalena 

2) Bronisz Gustaw 

3) Chojecki Krzysztof 

4) Chudek Weronika 

5) Czajka Klaudia 

6) Czarnocka Marta 

7) Czarnocki Bartłomiej 

8) Dzioba Angelika 

9) Florowski Mateusz 

10) Kalicki Kacper 

11) Kosik Kinga 

12) Krzyżanowska Martyna 

13) Remiszewska Kamila 

14) Ruszkiewicz Adrianna 

15) Skwierczyński Kacper 

16) Solka Sylwia 

17) Waloch Zuzanna 

4. Studenci Wydziału Nauk Rolniczych: 

1) Czapska Weronika 

2) Wysokiński Daniel 

5. Studenci Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 

1) Nowak Wiktoria 



2) Skaruz Damian 

3) Troć Hubert 

6. Studenci Wydziału Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu: 

1) Abbas Jacob 

2) Besiuk Vasyl 

3) Czabaj Julia 

4) Kołodziejska Aleksandra 

5) Siekierzycka Karolina 

Grupa pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

1. Administracja centralna: 

1) Frelek Marta 

2) Mazur Aldona 

2. Administracja wydziałowa: 

1) Kot Beata 

3. Pracownicy inżynieryjno-techniczni: 

1) Stański Tomasz 

4. Pracownicy obsługi: 

1) Lewczuk Daniel 

2) Odrobiński Andrzej 

5. Pracownicy zatrudnieni w jednostkach ogólnouczelnianych i międzywydziałowych: 

1) Chromińska Magdalena 

2) Dmowski Rafał 


